

# OUTOKUMMUN METSÄSTYSYHDISTYS RY:N

## JÄSENTIEDOTE 1/2014

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 23.2.2014

### **Toimintakertomus 2013**

Uusi Toimintakeskus otettiin käyttöön Elokuussa 2013. Kiitos kaikille talkoisiin osallistuneille.

Majalla on pidetty erilaisia tapahtumia pitkin syksyä ja kysyntää oli myös pikkujouluihin.

Seuran omat Netti sivut saatiin käyttöön Elokuussa 2013 . **Omy.fi**

Sivuilta löytyvät mm. Jäsentiedotteet ja majan vuokraus, liittymiskaavakkeet ja toimintakortin voi palauttaa myös sähköisenä sivujen kautta.

Jatkossa toivomme että ilmoittaisitte, jos tarvitsette paperisen jäsentiedotteen **Irja Luukkoselle 045-2596306**, sillä siirrymme sähköiseen viestintään.

Majan muille rakennuksille ei ole tehty korjauksia. Pellot oli vuokrattu Taisto Tuonoselle, josta korvauksena kuului piha-alueiden ja tien auraus.

**Riistanhoito** Munaniemen riistakolmio on laskettu kesällä ja talvella, sekä yksittäiset yhdistyksen jäsenet, ovat myös tehneet riistanseurantaa, omilla riistakameroillaan.

Suurpetohavainnoista on raportoitu yhdistyksen petoyhdysmiehelle.

**Metsästys** Hirvijahtiin osallistui 37 yhdistyksen jäsentä. Omy:n osuus oli 3 pyyntilupaa, joilla metsästettiin 2 aikuista hirveä ja 2 vasaa.

Maanvuokraajien hirvipeijaiset pidettiin uudella majalla marraskuussa.

Ilveksen pyynti lupia oli 1.

**Ampumatoiminta** Yhdistyksen ampumamestaruuskilpailut pidettiin elokuussa ampumaradalla, lajeina luodikko, hirvi ja trap.

Keväällä osallistuttiin ampumaradan siivous ja kunnossapito talkoisiin.

**Kenneltoiminta** Kahdet omat hirvenhaukkukokeet, 2013 oli koiranäyttely Outokummussa joissa mukana oli 5 paikallista seuraa.

## Pienpetokilpailu 2013

1. Tuomo Poutiainen 140 pistettä 14 supia
2. Ville Hirvonen 80 ---"--- 8 supia
3. Juha Ristiharju 70 ---"--- 5 supia ja 2 minkkiä

Toimintakortteja palautettiin 164 kpl:ta

Saalista sai 83 metsästäjää.

## Toimintasuunnitelma vuodelle 2014

Omy jatkaa yhteistyötä muiden Outokumpulaisten ja naapurikuntien metsästysseurojen ja maanvuokraajien kanssa.

Sääntömääräiset kokoukset pidetään talvella ja kesällä.

Johtokunta kokoontuu tarpeelliseksi katsomansa kertaan.

Tällä hetkellä ei ole suurempia rakennussuunnitelmia, mutta kunnostetaan tarpeen mukaan entisiä.

Erkki Kiiskiselle kiitokset maanvuokraussopimusten uusimisesta, sopimukset pyritään tekemään toistaiseksi voimassa oleviksi ja kaikelle riistalle.

Maanvuokraajien toivomus olisi, että metsässä liikkuessasi jos havaitset Hirvi ja Myrsky vahinkoja ilmoitus **Erkki Kiiskiselle 0500-550971**.

Riistanhoitotyötä tehdään entiseen malliin koko toiminta-alueen kattavasti.

Hirvenpyyntiluvat anotaan yhteislupana muiden Outokumpulaisten Metsästysseurojen kanssa.

Vieraskortteja myydään pienriistan metsästyksen ja sorsastukseen Sysmäjärvelle.

Metsästyksen vartiointia suoritetaan koko toiminta-alueen kattavasti.

Ampumatoiminta. Yhdistyksen ampumamestaruuskilpailut pidetään Elokuussa.

Hirven ja Karhun ampumakoetta valvotaan omalla vuorollamme syksyllä.

RHY:n järjestämiin ampumaradan siivous ja kunnostus talkoisiin osallistutaan.

Omy anoo Kennelpiiriltä kahdet Hirvenhaukkukokeet syksylle 2014. Piirinmestaruus hirvenhaukkukokeet jos myönnetään , ollaan mukana Törisevän Erän kanssa.

**Elokuussa** järjestetään nuorisoleiri, uudella toimintakeskuksella. (Sörjälässä)

Perinteiset maanvuokraajien peijaiset pidetään Marraskuussa.

### **Yhdistyksen jäsenmaksut:**

Jäsenmaksut vuonna 2014

Seuraan liittymismaksu 200e

Koejäsenmaksu 50e

Jäsenmaksu 50e

Uusi jäsen: Hirviporukkaan liittymismaksu 200e

Palauttamatta jätetty Toimintakortti sakko 15e.

### **TOIMIHENKILÖT VUODELLE 2014**

Puheenjohtaja Jukka Aspelund Töljynsalmentie 3 C 83500 Outokumpu puh. 050-552266

Sihteeri Irja Luukkonen Kuvernöörinkatu 17 83500 Outokumpu puh. 045-2596306

#### **Ampumajaosto pj. Kari Riikonen**

-Kimmo Shalman, Matti Hiltunen, Juha Mikkonen

#### **Hirvijaosto pj. Tuomo Poutiainen**

-Martti Törrönen, Jukka Aspelund, Antti Hiltunen, Paavo Piironen

#### **Kenneljaosto pj. Timo Nykänen**

-Mika Antikainen, Matti Hiltunen, Pekka Kokko, Juha Mikkonen, Jorma Mitjonen, Martti

Törrönen, Antti Hiltunen, Ilkka Jylhä-Ollila.

#### **Maanvuokraajaosto pj. Esko Juvonen** -Erkki Kiiskinen, Pekka Kokko, Martti

Törrönen.

#### **Majajaosto pj. Kyösti Voutilainen** -

-Irja Luukkonen, Timo Nykänen, Jorma Mitjonen, Jari Airaksinen, Seppo Venemies.

#### **Riistanhoito ja vartiointijaosto pj. Marko Hirvonen**

-Tuomo Poutiainen, Henri Syväne, Timo Nykänen, Pertti Juvonen, Jarkko Hirvonen, Kari Saukkonen.

#### **Valistus / Nuorisojaosto pj. Jussi Petrelius**

-Jukka Aspelund, Timo Nykänen, Henri Syväne.

Maanvuokraajien edustajana on johtokunnassa Martti Törrönen, Tilin ja hallinnon tarkastajina toimivat 2014 Jari Airaksinen, ja Urpo Nuutinen, Varalla Hannu Nenonen ja Pekka Hyvönen.

**Edustajat eri toimielimiin ja kokouksiin.**

Metsästys-seurojen yhteistyöelimeen Jukka Aspelund ja Tuomo Poutiainen RHY:n hallitukseen Timo Nykänen ja varalla Martti Törrönen

Tilintarkastajaksi valittiin Hyvönen Pekka ja varalle Hannu Nenonen.

**UUDET KOEJÄSENET**

Eetu Kettunen, Jari Honkanen ,Seppo Rantala, Harri Liukka, Matti Riikonen, Teppo Mutanen, Petri Juhani Valjus, Jouni Kontkanen, Juho Ristikankare .

Jäsenille tiedoksi, Esittäytyminen 2 kertaa vuodessa, talvi/kesäkokouksessa.

Koejäseniltä edellytetään 10 talkootyötuntia, koejäsen aikana, jotka jaoston vetäjä kuittaa.

Seuran tapahtumista ja talkoista löytyy tietoa **OMY.fi** sivuilta, joten kannattaa käydä aina välillä katsomassa.

Lopuksi käytiin läpi Avoimet laskut. Ja muutama jäsen erotetaan seurasta maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi.

**Muista hyvät tavat metsällä liikkuessasi, mm. tulenteke vain maanomistajan luvalla.**

Puheenjohtaja Jukka Aspelund